CONG TY CO PHAN KEM DUA CON PAO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KEM DUA CON PAO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CON DAO COCONUT CREAM JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: CON DAO COCONUT CREAM.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109257405
3. Ngay thanh lap: 07/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 36 Ha Yén, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Ché bién sita va cac san pham tir sira

Chi tiét : - Ché bién sira tuoi dang long, sira da tiét trung, sira
diét khuan, dong hoa va / hoic di xur Iy dun néng;

- Ché bién cac do udng giai khat tir sira;

- San xuét kem tir sita twoi, sita da tiét trung, diét khuén, déng
hog;

- San xuét sita 1am kho hodc sita dic co duong hoac khong
duong;

- San xut sita hodc kem dang ran;

- San xuét bo;

- San xuét sita chua;

- San xuat pho mat hodc sira dong;

- San xuat sira chua 1ong (chat 16ng gidng nude con lai sau khi
stra chua da dong lai);

- San xuét casein hoic lactose;

- San xuat kem va cac san pham da an duoc khac nhu kem trai

cay.

1050(Chinh)

San xuét dudng

1072

San xuat ca cao, socdla va banh keo

1073

San xuat mi Ong, my soi va san pham tuong tu

1074

San xuat mon an, thire an ché bién san

1075

San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot

1062

Ban budn thyc pham

4632

Ban 1¢ thue pham trong céc cira hang chuyén doanh

4722

Ol (N |al~ (WD

Ban 1¢ db udng trong cac cira hang chuyén doanh

4723

=
©

Nha hang va céac dich vu an uéng phuc vu luu dong

5610

=
=

Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudng xuyén
v6i khach hang

5621

12.

Dich vu phuc vu dd uéng

5630

13.

San xuat cac loai banh tir bot

1071

14.

Dich vu an uong khac

5629

15.

Béan budn do6 uoéng

4633

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VN
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 07/07/2020 dén ngay 06/08/2020

2/5




1 [NGUYEN
KIEU HANH

16 ngd 184/25 to
26A, Phuong
Thanh Luong,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0011930120
06

2 |vU BicH
NGOC

62 ngd Phat Loc,
Phuong Hang
Buém, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0011950041
57
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3 [NGUYEN THI

T6 17 , Phuong
Yén Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0011920108
19

4 |LE ANH THU

S62ngd 1 to
40A, Phuong
Thuong Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010810031
21

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN KIEU HANH Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 16/03/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001193012006

Ngay cap:  08/03/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi diang ky ho khau thuong tra: 16 ngo 184/25 t6 264, Phuwong Thanh Lwong, Qudn

Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 16 ngo 184/25 16 264, Phirong Thanh Lwong, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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